1. Chấp nhận đề nghị của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc và ý 

kiến của Viện kiểm sát nhân dân huyện Can Lộc về việc miễn nghĩa vụ thi hành 

án đối với khoản thu nộp ngân sách Nhà nước cho Trần Đăng T trong năm 2018.  

Số tiền được miễn là 1.760.000 đồng (Một triệu bảy trăm sáu mươi nghìn 

đồng) 

2. Trần Đăng T không phải nộp chi phí liên quan đến việc xét miễn thi 

hành án. 

3. Viện kiểm sát nhân dân huyện Can Lộc, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh 

Hà Tĩnh có quyền kháng nghị Quyết định này theo quy định của pháp luật. 

Nơi nhận